


Infanterieschützen Aeschlen

16. Chlouseschiessen

19.11. + 26.11.2022

Rangliste 5-liber Stich Kat.D

Rang Name Vorname Jg Gesellschaft HD LK

1 Kämpf Ferdinand 1957 MS Schwanden 456 ja

2 Boss Peter 1958 MS Schwanden 454 ja

3 Berger Fritz 1947 Steffisburg 453 ja

4 Wyss Ronny 1982 Mühlenthurnen Lohnsd. 451 ja

5 Wälti Robert 1954 MIU 450 ja

6 Boss Markus 1976 MS Schwanden 444 ja

7 Dietrich Veronica 1968 FS Heiligenschwendi 437 ja

8 Eimer Joachim 1991 Tschingel Sigriswil 436

9 Schmutz Beat 1958 Schützen Rüschegg 432

10 Messerli Urs 1958 SG Wattenwil 430

11 Lüscher Hansueli 1950 FS Münchenbuchsee 428

12 Garo Beat 1952 Schützen Rüschegg 428

13 Streich Andreas 1950 MIU 426

14 Bieri Anita 1982 MIU 426

15 Teuscher Aaron 1969 FS Zwieselberg 423

16 Gerber Fritz 1960 IS Aeschlen 421

17 Kneisel Günther 1944 FS Gysenstein 419

18 Loosli Andreas 1969 IS Aeschlen 418

19 Gasser Vreni 1962 Fahrni 415

20 Blaser Urs 1948 Guldenthal Mümliswil 414

21 Rentsch Matthias 1981 MS Schwanden 412

22 von Allmen Godi 1945 MIU 410

23 Garo Heidi 1951 Schützen Rüschegg 410

24 Zwahlen Thomas 1956 IS Aeschlen 409

25 Siegenthaler Walter 1947 Stadtschützen Bern 408

26 Känzig Nick 2005 IS Aeschlen 404

27 Pitsch Romy 1962 Schützen Rüschegg 402

28 Eicher Ueli 1965 FS Heiligenschwendi 400

29 von Gunten Walter 1972 IS Aeschlen 400

30 Sigrist Hansueli 1957 FS Heiligenschwendi 399

31 Bürki Rudolf 1949 Guldenthal Mümliswil 396

32 Dietrich Felix 1968 FS Heiligenschwendi 394

33 Blaser Markus 1961 MIU 393

34 Messerli Doris 1964 SG Wattenwil 393

35 Roth Anton 1943 Bramberg 392

36 Amstuz Andreas 1948 IS Aeschlen 392

37 Jungo Guido 1970 Schützen Rüschegg 389

38 Citino Franco 1962 Kiesen Oppligen 385

39 Imwinkelried Ursula 1969 IS Aeschlen 384

40 Amstutz Fabian 1992 382

41 Wenger Daniela 1969 SG Thierachern 380



42 Müller Urs 1950 Guldenthal Mümliswil 373

43 Amstutz Niklaus 1955 371

44 Fahrni Samuel 1964 Fahrni 370

45 Grossglauser Katja 2004 IS Aeschlen 369

46 Baumgartner Rolf 1965 SG Thierachern 360

47 Berroud Claude 1957 SG Thierachern 336

48 Merki Eugen 1958 Schützen Rüschegg 281



Infanterieschützen Aeschlen

16. Chlouseschiessen

19.11. + 26.11.2022

Rangliste 5-liber Stich Kat.A

Rang Name Vorname Jg Gesellschaft HD LK

1 Kämpf Michael 1990 MS Schwanden 471 ja

2 Palmeri Robert 1948 Steffisburg 470 ja

3 Kämpf Theo 1961 MS Schwanden 465 ja

3 Nauer Max 1961 Schützen Rüschegg 465 ja

5 Bühler Christian 1964 MS Schwanden 457

6 Hirschi Hanspeter 1967 Schützen Rüschegg 453

7 Zurbuchen Hanspeter 1953 Bramberg 450

8 Habegger Gottfried 1946 Bramberg 441

9 Graber Werner 1966 Steffisburg 432

10 Moser Daniel 1956 Zwieselberg 425

11 Bühler Martin 1977 MS Schwanden 422

12 Stucki Hans 1944 Steffisburg 404

13 Marending Hans 1962 MS Spiez 398

14 Müller Marc 1983 MS Schwanden 398

15 Reusser Hanspeter 1968 Steffisburg 396



Infanterieschützen Aeschlen

16. Chlouseschiessen

19.11. + 26.11.2022

Rangliste Chlouse Stich Kat.D

Rang Name Vorname Jg Gesellschaft Chlouse

1 Rentsch Matthias 1981 MS Schwanden 98

2 Jungo Guido 1970 Schützen Rüschegg 97

3 Gasser Vreni 1962 Fahrni 94

4 Boss Markus 1976 MS Schwanden 94

5 Gerber Fritz 1960 IS Aeschlen 92

6 von Allmen Godi 1945 MIU 91

7 Streich Andreas 1950 MIU 91

8 Wyss Ronny 1982 Mühleturnen/Lohnsdorf 91

9 Siegenthaler Walter 1947 Stadtschützen Bern 90

10 Garo Beat 1952 Schützen Rüschegg 90

11 Wälti Robert 1954 MIU 90

12 Roth Anton 1943 Bramberg 89

13 Bürki Rudolf 1949 Guldenthal-Mümliswil 89

14 Müller Urs 1950 Guldenthal-Mümliswil 89

15 Kämpf Ferdinand 1957 MS Schwanden 89

16 Loosli Andreas 1969 IS Aeschlen 89

17 Zwahlen Thomas 1956 IS Aeschlen 88

18 Bieri Anita 1982 MIU 88

19 Eimer Joachim 1991 Tschingel-Sigriswil 88

20 Boss Peter 1958 MS Schwanden 87

21 Citino Franco 1962 Kiesen-Oppligen 87

22 Dietrich Veronica 1968 FS Heiligenschwendi 87

23 Grossglauser Katja 2004 IS Aeschlen 87

24 Schmutz Beat 1958 Schützen Rüschegg 86

25 Dietrich Felix 1968 FS Heiligenschwendi 86

26 von Gunten Walter 1972 IS Aeschlen 86

27 Messerli Urs 1958 SG Wattenwil 85

28 Eicher Ueli 1965 FS Heiligenschwendi 84

29 Pitsch Romy 1962 Schützen Rüschegg 84

30 Kneisel Günther 1944 FS Gysenstein 83

31 Teuscher Aaron 1969 FS Zwieselberg 83

32 Berger Fritz 1947 Steffisburg 82

33 Baumgartner Rolf 1965 SG Thierachern 82

34 Wenger Daniela 1969 SG Thierachern 82

35 Imwinkelried Ursula 1969 IS Aeschlen 82

36 Amstuz Andreas 1948 IS Aeschlen 81

37 Messerli Doris 1964 SG Wattenwil 81

38 Känzig Nick 2005 IS Aeschlen 80

39 Merki Eugen 1958 Schützen Rüschegg 79

40 Blaser Markus 1961 MIU 79

41 Blaser Urs 1948 Guldenthal-Mümliswil 78



42 Garo Heidi 1951 Schützen Rüschegg 78

43 Berroud Claude 1957 SG Thierachern 77

44 Lüscher Hansueli 1950 FS Münchenbuchsee 76

45 Sigrist Hansueli 1957 FS Heiligenschwendi 76

46 Fahrni Samuel 1964 Fahrni 76

47 Amstutz Fabian 1992 FS Almendingen 71

48 Amstutz Niklaus 1955 FS Almendingen 65



Infanterieschützen Aeschlen

16. Chlouseschiessen

19.11. + 26.11.2022

Rangliste Chlouse Stich Kat.A

Rang Name Vorname Jg Gesellschaft Chlouse

1 Nauer Max 1961 Schützen Rüschegg 98

2 Bühler Christian 1964 MS Schwanden 98

3 Zurbuchen Hanspeter 1953 Bramberg 97

4 Graber Werner 1966 Steffisburg 97

5 Hirschi Hanspeter 1967 Schützen Rüschegg 95

6 Habegger Gottfried 1946 Bramberg 94

7 Marending Hans 1962 MS Spiez 93

8 Kämpf Theo 1961 MS Schwanden 92

9 Bühler Martin 1977 MS Schwanden 92

10 Reusser Hanspeter 1968 Steffisburg 91

11 Stucki Hans 1944 Steffisburg 90

12 Moser Daniel 1956 Zwieselberg 90

13 Kämpf Michael 1990 MS Schwanden 90

14 Müller Marc 1983 MS Schwanden 85

15 Palmeri Robert 1948 Steffisburg 84



Rangliste Gruppe
Rang Gruppe Name Gesellschaft 5liber HD

1 Handlader Kämpf Michael MS Schwanden 471

1 Handlader Kämpf Theo MS Schwanden 465 FR. 27.00

1 Handlader Bühler Christian MS Schwanden 457

1 Handlader Bühler Martin MS Schwanden 422

1 Handlader Müller Marc MS Schwanden 398 2213

2 Stäpfli Kämpf Ferdinand MS Schwanden 456

2 Stäpfli Boss Markus MS Schwanden 444 FR. 18.00

2 Stäpfli Boss Peter MS Schwanden 433

2 Stäpfli Gasser Vreni FS Fahrni 415

2 Stäpfli Rentsch Matthias MS Schwanden 412 2160

3 Alpina Wälti Robert MIU 450

3 Alpina Bieri Anita SG Matt/ Inter/Unters 426 Fr. 09.00

3 Alpina Streich Andreas MIU 426

3 Alpina von Allmen Godi MIU 410

3 Alpina Blaser Markus MIU 393 2105

4 Tychjäger Gerber Fritz IS Aeschlen 421

4 Tychjäger Zwahlen Thomas IS Aeschlen 409

4 Tychjäger Känzig Nick IS Aeschlen 404

4 Tychjäger Amstuz Andreas IS Aeschlen 392

4 Tychjäger Imwinkelried Ursula IS Aeschlen 384 2010

5 Schwarzwasser Schmutz Beat Rüschegg 432

5 Schwarzwasser Garo Beat Rüschegg 428

5 Schwarzwasser Garo Heidi Rüschegg 410

5 Schwarzwasser Pitsch Romy Rüschegg 402

5 Schwarzwasser Merki Eugen Rüschegg 281 1953

6 Lätz gschobe Palmeri Robert Steffisburg 470

6 Lätz gschobe Berger Fritz Steffisburg 453

6 Lätz gschobe Stucki Hans Steffisburg 404

6 Lätz gschobe Reusser Hanspeter Steffisburg 396

6 Lätz gschobe Steffisburg 0 1723


